
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 27.04.2021 року №91
Про створення та діяльність мобільних
бригад соціально-психологічної допомоги

Відповідно  до  вимог  Закону  України  «Про  запобігання  та  протидію
домашнього  насильства»,  Указу  Президента  України  від  21.09.2020  року  №
398/2020 «Про  невідкладні  заходи  із  запобігання  та  протидії  домашнього
насильства, насильству за ознакою статі, захисту прав осіб, які постраждали від
такого насильства», розпорядження голови обласної державної адміністрації від
02.11.2020 № 614/01.02.-01 «Про затвердження плану заходів із запобігання та
протидії в області домашньому насильству, насильству за ознакою статі, захисту
прав осіб, які постраждали від такого насильства на 2020 – 2022 роки» з метою
надання  соціально-психологічної  допомоги  особам,  які  постраждали  від
домашнього насильства, зокрема соціальних послуг з кризового та екстреного
втручання, консультування, соціальної профілактики відповідно до їх потреб: 

                                                     ВИРІШИВ:
1. Створити мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам,

які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі
при центрі соціальних служб (далі – мобільна бригада) та затвердити її склад
згідно додатку 1.

2. Затвердити Положення про мобільну бригаду соціально-психологічної
допомоги  особам,  які  постраждали  від  домашнього  насильства  та/або
насильства за ознакою статі при Збаразькому центрі соціальних служб (додаток
2).

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на головного
виконавця – центр соціальних служб. 

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Богайчука В.Г.

Головуючий засідання
(секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

